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M Ahmetaj Argjend 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Albert Lisa 
HE Louvain en 
Hainaut lisa.albert@outlook.com 

Mme Allard Charlotte CeREF allardc@ceref.be 

M Amhauch Mohamed-Amin 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Aranha Théodora HE Libre Mosane t.aranhadossantos@helmo.be 

Mme Azdad Aicha 
HE de la Province de 
Liège aichaazdad@hotmail.com 

Mme Badot Alix HE Francisco Ferrer alix.badot@he-ferrer.eu 

M Baltus Grégory HE Bruxelles-Brabant gbaltus@he2b.be 

M Bannour Oussema CRIG  

Mme Bauwens Nolwenn 
HE Louvain en 
Hainaut la207457@student.helha.be 

Mme Bayers Danièle HE Libre Mosane d.bayers@helmo.be 

M Beaumont Tom 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Belboom Sandra HE Libre Mosane s.belboom@helmo.be 

M Belmili Yasser 
HE de la Province de 
Liège  

M Bernard Michel 
HE Namur-Liège-
Luxembourg michel.bernard@henallux.be 

 Bernard Guillaume HE Robert Schuman guillaume.bernard@hers.be 

Mme Bert Catherine HE Léonard de Vinci catherine.bert@vinci.be 

M Billiet Justin 
HE de la Province de 
Liège  

M Bister Cédric SynHERA bister.c@synhera.be 

M Blondeau Marc HE Galilée marc.blondeau@galilee.be 

Mme Boustani Mariem HE Francisco Ferrer mariem.boustani@he-ferrer.eu 

Mme Bouvez France HE en  Hainaut france.bouvez@heh.be 



Liste des participant.e.s JdCHE 2023, en date du 13/03/23.  

2 
 

Mme / M Nom Prénom Affiliation E-mail (sur autorisation) 

Mme Bragard Isabelle HE Libre Mosane i.bragard@helmo.be 

Mme Brajkovic Divna HE Libre Mosane d.brajkovic@helmo.be 

Mme Brandini Cristina SynHERA brandini.C@synhera.be 

M Brogniet Thomas 
HE Louvain en 
Hainaut brogniett@helha.be 

M Brose Christophe 
HE de la Province de 
Liège christophe.brose@hepl.be 

M Broun Valéry 
HE de la Province de 
Liège valery.broun@hepl.be 

M Buisseret Fabien CeREF buisseretf@helha.be 

M Buscemi Michele SynHERA buscemi.m@synhera.be 

Mme Caffieaux Christine HE Bruxelles-Brabant ccaffieaux@he2b.be 

Mme Camara Lopez Maïté SynHERA camaralopez.m@synhera.be 

Mme Campo Anne HE Libre Mosane a.campo@helmo.be  
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HE Namur-Liège-
Luxembourg laurence.caprace@henallux.be 

Mme Carbone Laurence HE Condorcet laurence.carbone@condorcet.be 

Mme Carmon Hélène SynHERA carmon.h@synhera.be 

M Castagne Thomas 
HE de la Province de 
Liège  

M Castille Pierre 
HE Louvain en 
Hainaut la180362@student.helha.be 

M Cawez Arnaud CECOTEPE arnaud.cawez@hepl.be 

Mme Chabi Nadia HE Condorcet nadichabi@gmail.com 

Mme Clavreul Hélène HE Léonard de Vinci helene.clavreul@vinci.be 

M Clément Christophe 
HE Namur-Liège-
Luxembourg christophe.clement@henallux.be 

M Clercx Nicolas  HE Libre de Bruxelles nicolas.clercx@helb-prigogine.be 

Mme Cocinas Garcia Amélie 
HE de la Province de 
Liège amelie.cocinasgarcia@hepl.be 

Mme Collée Céline CRIG c.collee@helmo.be 
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M Combéfis Sébastien HE Condorcet sebastien.combefis@condorcet.be 

Mme Contor Justine HE Libre Mosane j.contor@helmo.be 

M Cornélis Bernard HE Charlemagne recherche@hech.be 

Mme Coyette Anne HE Libre Mosane a.coyette@helmo.be 

Mme Crasson Carole HE Libre Mosane c.crasson@helmo.be 

M Creten Alexis HE de la Ville de Liège alexis.creten@hel.be 

Mme Cuche Catherine  HE Bruxelles-Brabant ccuche@he2b.be 

M D'Ans  Pierre  HE Libre de Bruxelles pdans@helb-prigogine.be 

Mme Dardenne Stéphanie 
HE de la Province de 
Namur stephanie.dardenne@hepn.province.namur.be 

Mme Darimont Sophie HE Libre Mosane s.darimont@helmo.be 

M Dassis Remi 
HE de la Province de 
Liège  

Mme de Becker  Charlotte  HE Léonard de Vinci  

Mme De Clercq Inès HE Bruxelles-Brabant ideclercq@he2b.be 

Mme 
de Harlez de 
Deulin Nathalie HE Charlemagne nathalie.deharlez@hech.be 

Mme de Leval Hélène 
HE de la Province de 
Liège hdeleval@chuliege.be 

M de Perthuis Aubin SynHERA deperthuis.a@synhera.be 

M Deckers Dominique HE en  Hainaut dominique.deckers@heh.be 

M Declercq Philippe 
HE Louvain en 
Hainaut  

M Deflandre Simon 
HE de la Province de 
Liège  

M Defrance François CERDECAM dfr@ecam.be 

 Dehouck Stéphanie 
HE Louvain en 
Hainaut dehoucks@helha.be 

Mme Delforge Alexandra 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Delmal  Pauline 
HE de la Province de 
Liège  
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Mme Deltand Muriel HE Bruxelles-Brabant mdeltand@he2b.be 

M Demarbaix Anthonin HE Condorcet anthonin.demarbaix@condorcet.be 

Mme Demonceau Marie 
HE de la Province de 
Liège marie.demonceau@hepl.be 

M Demy Philippe 
HE de la Province de 
Liège philippe.demy@hepl.be 

Mme Denis Myriam HE Bruxelles-Brabant mdenis@he2b.be 

Mme Deom Christine SynHERA deom.c@synhera.be 

Mme Deroux Laure 
HE de la Province de 
Liège laure.deroux@student.hepl.be 

Mme Descamps Camille  HE EPHEC c.descamps@ephec.be 

Mme Deschepper Catherine HE Léonard de Vinci catherine.deschepper@vinci.be 

M Desoignies Nicolas HE Condorcet nicolas.desoignies@condorcet.be 

Mme Dewitte Andréa 
HE de la Province de 
Liège  

M Di Gregorio Luca HE Albert Jacquard luca.digregorio@heaj.be 

M Dignef Anthony HE Libre Mosane a.dignef@helmo.be 

Mme Dispas Céline HE Libre Mosane c.dispas@helmo.be 

Mme Dobbelstein Rachel CRIG r.dobbelstein@helmo.be 

M Donnay Jean-Yves HE Francisco Ferrer jean-yves.donnay@he-ferrer.eu 

M Dorban Gauthier HE Robert Schuman gauthier.dorban@hers.be 

Mme Dossa Sabine SynHERA dossa.s@synhera.be 

M Draye Nicolas 
HE Louvain en 
Hainaut drayen@helha.be 

M Dubetz Simon HE Léonard de Vinci simon.dubetz@vinci.be 

M Dubois Vincent Meurice R&D vdubois@meurice.org 

Mme Dubuson Macha 
HE Namur-Liège-
Luxembourg macha.dubuson@hepn.province.namur.be 

M Dufrane Denis HE en  Hainaut denis.dufrane@heh.be 
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M Dujardin Benoît 
HE Namur-Liège-
Luxembourg direction.presidence@henallux.be 

Mme Dulière Muriel 
HE de la Province de 
Namur muriel.duliere@hepn.province.namur.be 

M Duprez Frédéric HE Condorcet frederic.duprez@condorcet.be 

M Durant Mathieu 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Durin Esther HE Galilée esther.durin@galilee.be 

M Echard Pierre 
ESA Saint Luc 
Bruxelles p.echard@stluc-esa-bxl.org 

Mme Englebert Laure HE Galilée laure.englebert@galilee.be 

M Estiévenart Wesley CeREF estievenartw@helha.be 

Mme Evrard Sophie 
HE Namur - Liège - 
Luxembourg sophie.evrard@henallux.be 

Mme Fabry Stéphanie 
HE Namur-Liège-
Luxembourg stephanie.fabry@henallux.be 

M Fasullo Antoni HE Condorcet  

M Fays Morgan HE Condorcet morgan.fays@condorcet.be 

Mme Fernandez Zapico  Véronique  HE Bruxelles-Brabant vfernandez@he2b.be 

Mme Ferreira Soledad HE Bruxelles-Brabant sferreira@he2b.be 

M Fidelak Jérémy SynHERA fidelak.j@synhera.be 

M Fievez Dylan 
HE Louvain en 
Hainaut fievezd@ceref.be 

Mme Fradi Manel HE Francisco Ferrer manel.fradi@he-ferrer.eu 

M Franck Nicolas 
HE de la Province de 
Liège Nicolas.Franck@hepl.be 

M Fratta Cyril CeREF  

M Gabriel César 
HE de la Province de 
Liège  

M Gabriel Pierre HE Libre Mosane p.gabriel@helmo.be 

M Gavage Arthur 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Genard Nathalie HE Bruxelles-Brabant ngenard@he2b.be 
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Mme Géonet Marie HE Léonard de Vinci marie.geonet@vinci.be 

Mme Gerlach Nathalie 
HE de la Province de 
Liège nathalie.gerlach@hepl.be 

M Geurts Delvaux Thibault 
HE de la Province de 
Liège  

M Giesser Michaël HE en  Hainaut giesserm@helha.be 

Mme Gillot Eugénie 
HE Groupe ICHEC - 
ECAM - ISFSC eugenie.gillot@ichec.be 

M Gilson Olivier 
ESA Saint Luc 
Bruxelles o.gilson@stluc-esa-bxl.org 

M Godefroid Antoine 
HE de la Province de 
Liège  

M Godonou Vignon Charles 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Gomez Françoise HE Francisco Ferrer francoise.gomez@he-ferrer.eu 

M Gosselin Matthias HE Condorcet matthias.gosselin@condorcet.be 

M Goulard Charles Antoine 
HE de la Province de 
Liège  

M Gounain Zakaria 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Guillouet Jade CeREF guillouetj@helha.be 

M Gülbas Ismail 

DGESVR. Direction de 
la Recherche 
Scientique ismail.gulbas@cfwb.be 

Mme Gysen Julie  HE Libre Mosane j.gysen@helmo.be 

M Hadjili Mohamed HE Bruxelles-Brabant mhadjili@he2b.be 

Mme Halsberghe Queenie CERDECAM qhl@cerdecam.be 

M Hamelynck Vincent HE Léonard de Vinci vincent.hamelynck@vinci.be 

Mme Hanarte Céline HE Condorcet  

Mme Havrenne Emmanuelle HE EPHEC e.havrenne@ephec.be 

Mme Hayez Cécile 
HE Namur-Liège-
Luxembourg cecile.hayez@henallux.be 

Mme Hela  Lassoued  IHECS Academy  

M Henquet François HE Libre Mosane f.henquet@helmo.be 
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Mme Herbin Morgane 
Materia Nova - Centre 
de Recherche morgane.herbin@materianova.be 

M Holper Niclas 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Horisberger Zoé 
HE Louvain en 
Hainaut zoehoris@gmail.com 

M Huvelle Damien HE Léonard de Vinci damien.huvelle@vinci.be 

Mme Jamotton Elodie CECOTEPE elodie.jamotton@hepl.be 

Mme Jarosik Milena 
HE Namur-Liège-
Luxembourg milena.jarosik@henallux.be 

M Jogo Kenfack Wilfried Rocel 
HE de la Province de 
Liège  

M Kaya Eyup Can 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Kazmierczak Judith HE Libre Mosane j.kazmierczak@helmo.be 

Mme Kessels Muriel HE Libre Mosane m.kessels@helmo.be 

Mme Klinkenberg Isabelle 
HE de la Province de 
Liège isabelle.klinkenberg@hepl.be 

M La Paglia Vincent 
HE Namur-Liège-
Luxembourg mdplapvi@henallux.be 

M Laccroix Yves SynHERA laccroix.y@synhera.be 

M Lakkerwa Jules 
HE de la Province de 
Liège  

M Lambrechts Raphaël CeREF la206546@student.helha.be 

Mme Lanterbecq Deborah HE Condorcet Deborah.lanterbecq@condorcet.be 

M Lecointre Julien 
HE Namur-Liège-
Luxembourg julien.lecointre@henallux.be 

M Ledent Théo 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Legrain Ines 
HE de la Province de 
Namur ines.legrain@hepn.province.namur.be 

Mme Lenoble Tyana HE Léonard de Vinci tyana.lenoble@vinci.be 

Mme Léonet Aline HE en  Hainaut aline.leonet@heh.be 

M Lepinois Philippe 
ESA Saint Luc 
Bruxelles p.lepinois@stluc-esa-bxl.org 

M Lerat Jean-Sébastien HE en  Hainaut  
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Mme Leroy Axelle HE Condorcet directricepresidente@condorcet.be 

Mme Leroy Charlène HE Libre Mosane ch.leroy@helmo.be 

Mme Leroy Cécile 
HE Louvain en 
Hainaut leroyc@helha.be 

M Lezzar Ayoub 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Licour Caroline HE Bruxelles-Brabant clicour@he2b.be 

Mme Loir Béatrice HE en  Hainaut beatrice.loir@heh.be 

Mme Loriaux Florence HE Libre Mosane f.loriaux@helmo.be 

M Louis Arthur 
HE de la Province de 
Liège  

M Louvieaux Julien HE Condorcet julien.louvieaux@condorcet.be 

Mme Lovens Caroline HE EPHEC c.lovens@ephec.be 

Mme Lovens Véronique HE Libre Mosane v.lovens@helmo.be 

M Mailleux Grégoire 
HE de la Province de 
Liège  

M Maiorana Massimo 
HE de la Province de 
Namur massimo.maiorana@hepn.province.namur.be 

M Malevé Mathias 
HE de la Province de 
Liège  

Mme Maravelaki Afroditi 
HE Namur-Liège-
Luxembourg afroditi.maravelaki@henallux.be 

M Marbaise Jérémy 
HE de la Province de 
Liège  

M Maroquin Romain CECOTEPE romain.maroquin@hepl.be 

M Martin Guillaume CECOTEPE guillaume.martin@manakeen.com 

Mme Massin Justine 
HE de la Province de 
Liège  

M Meerberghs Samuel 
HE de la Province de 
Liège  

M Megherbi Salim HE Libre Mosane s.megherbi@helmo.be 

M Meuris Cesar HE Robert Schuman cesar.meuris@hers.be 

M Michel Maxime ESTISIM maxime.michel@estisim.be 
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M Miseur Julien HE Condorcet julien.miseur@condorcet.be 
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HE de la Province de 
Liège  
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Mme Moulin Méganne HE Condorcet meganne.moulin@condorcet.be 

Mme Mousset Céline CeREF moussetc@helha.be 
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HE de la Province de 
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HE de la Province de 
Liège  
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M Oprenyeszk Frédéric CRIG f.oprenyeszk@helmo.be 
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HE de la Province de 
Liège  
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HE de la Province de 
Liège  

Mme Paquay Julie HE Libre Mosane  

M Parmentier Antoine HE Condorcet  

Mme Peeters Agnès HE Bruxelles-Brabant apeeters@he2b.be 
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Namur christine.petit@hepn.province.namur.be 
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HE Groupe ICHEC - 
ECAM - ISFSC d.peto@isfsc.be 
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HE Louvain en 
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Mme Pieropan Laurence HE Bruxelles-Brabant lpieropan@he2b.be 

Mme Pietercelie Anne 
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HE de la Province de 
Liège  
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HE Namur-Liège-
Luxembourg angel.pratomoreno@henallux.be 
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HE Namur-Liège-
Luxembourg laura.ramonfosse@henallux.be 
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Liège  
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HE de la Province de 
Liège  

Mme Rivart Isabelle Jobs@skills isabelle.rivart@jobsatskills.be 

M Rivière  John HE Condorcet john.riviere@condorcet.be 
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M Rondal Sébastien 
HE de la Province de 
Liège  
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Mme Ruwet Coline 
HE Groupe ICHEC - 
ECAM - ISFSC coline.ruwet@ichec.be 
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M Sauvage Nicolas 
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HE de la Province de 
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HE de la Province de 
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